CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chư Sê, ngày      tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra Y tế trường học năm 2025

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Thông tư 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12/05/2016 của liên,

Bộ Y tế - Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định các nội dung đánh giá công tác y tế

tại các trường tiểu học, trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 744/QĐ-UBND ngày 27/8/2025 của Uỷ ban nhân dân

xã Chư Sê về việc thành lập Ban chỉ đạo chăm sóc sức khoẻ nhân dân xã Chư Sê;

Căn cứ Quyết định số 813/QĐ-BCĐ ngày 04/9/2025 của Ban chỉ đạo chăm

sóc sức khoẻ nhân dân xã Chư Sê về việc ban hành Quy chế làm việc của Ban chỉ

đạo chăm sóc sức khoẻ Nhân dân xã Chư Sê;

Căn cứ Kế hoạch số 140/KH-TTYT ngày 05/3/2025 của Trung tâm Y tế Chư

Sê về việc hoạt động công tác y tế trường học năm học 2025;

Thực hiện Kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 19/8/2025 của Uỷ ban nhân

dân xã Chư Sê về việc kiểm tra y tế trường học năm học 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hoá - Xã hội tại công văn số

802/VHXH-TCBM ngày  21 tháng 10 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác Y tế trường học tại các cơ sở

giáo dục trực thuộc xã Chư Sê, gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Trưởng đoàn

 Bà Đinh Thị Tuyết Dung - Phó Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội.

 2. Phó Trưởng đoàn

 Bà Trần Thị Huyền, Trưởng Trạm Y tế xã.

 3. Các thành viên

 - Bà Nguyễn Thị Lựu, Chuyên viên phòng Văn hoá - Xã hội xã, Thành viên.

 - Ông Lê Trung Kiên, Chuyên viên phòng Văn hoá - Xã hội xã, Thành viên.

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ SÊ

Số:        /QĐ-UBND

2

 - Bà Trương Thị Thu Trang, Chuyên viên phòng Văn hoá - Xã hội xã,

Thành viên.

 - Mời Ông A Lê Xuân Tình, Chuyên trách YTTH, Trung tâm Y tế Chư Sê,

Thành viên.

 - Mời Bà Phạm Thị Huyền, Chuyên trách ATVSTP, Trung tâm Y tế Chư Sê,

Thành viên.

- Đại diện chuyên trách Y tế trường học tại Trạm và điểm Trạm Y tế xã,

Thành viên.

Điều 2. Thời gian, địa bàn kiểm tra

 1. Thời gian kiểm tra: Từ tháng 25/10/2025 đến hết tháng 15/12/2025.

 2. Địa bàn kiểm tra: Tại các cơ sở giáo dục trực thuộc xã Chư Sê.

Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ

 - Kiểm tra, hướng dẫn thực hiện các nội dung hoạt động công tác Y tế học

đường trong các trường mầm non, mẫu giáo, tiểu học, trung học cơ sở công lập -

dân lập trên địa bàn xã Chư Sê; đánh giá xếp loại các trường theo quy định.

 -  Đoàn kiểm tra hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, Trưởng đoàn và Phó

đoàn được sử dụng con dấu của cơ quan, đơn vị để triển khai thực hiện nhiệm vụ.

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng đoàn, phó đoàn phân công.

 - Kinh phí phục vụ cho hoạt động của Đoàn kiểm tra liên ngành do Ngân

sách xã cấp theo quy định hiện hành.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan, Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc xã Chư Sê và các ông bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 4 ;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND xã;

- Phòng Văn hoá - Xã hội;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Minh Triều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T16:52:07+0700
	Gia Lai
	Trần Minh Triều<trieutm.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T17:04:10+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T17:04:16+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-21T17:04:22+0700
	Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHƯ SÊ<ubnd@chuse.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!